



CANTIERE : COMUNE CAMPO SAN MARTINO "Municipio Via Breda, 2 - Campo S. Martino"
CONFERMA D'ORDINE rif. offerta n 10 del 17/01/2023

DATA LAVORI 30/06/2023

SAL_n.

pag

1

art.	DESCRIZIONE LAVORI	n parti simili	FATTORI			U.M.	Quantità	Prez.Unit.	Totale
			lungh.	largh.	altez				
IMPORTO TOTALE S.A.L. €									
	COPERTURA PIANA								
.	Stesa a rullo di una mano di Primer bituminoso di ancoraggio;								
.	Applicazione a fiamma di una membrana INDEX MINERAL HELASTOPOL FIRESTOP POLIESTERE Broof-t2 (-15°C) del peso di kg4,5/mq.....;								
	fig pag 2		6,75	11,40		mq	76,95		
			-2,07	0,90			-1,86		
			4,83	0,45			2,17		
			4,20	0,40			1,68		
			2,55	0,40			1,02		
			16,10	4,43			71,32		
			6,00	1,27			7,62		
			1,80	1,50			2,70		
			6,00		0,10	.	0,60		
			2,55		0,15		0,38		
			2,56		0,15		0,38		
	SOMMANO					mq	162,97	18,00	2.933,46
.	Installazione linea vita	1,00				n	1,00	80,00	80,00
IMPORTO TOTALE LAVORI DA FATTURARE AL 30/06/2023 € 3.013,46									